

Señor
JUEZ PROMISCO MUNICIPAL
 Remolino-Magdalena.
 E. S. D.

Referencia: Ejecutivo Singular De Mínima Cuantía
 Demandante: INSUMED DE LA COSTA.
 Demandado: E.S.E HOSPITAL LOCAL DE REMOLINO MAGDALENA.
 Radicado: 47-605-40-89-001-2017-00068.

NAGEL ISAAC BUSTAMANTE DE LA CRUZ, debidamente identificado con cédula de ciudadanía No 5.079.558 expedida en Remolino, Magdalena, abogado en ejercicio portador de la T.P. No 137.230 del C.S de la J, actuando en calidad de apoderado judicial del Demandante, mediante el presente escrito solicito ante su prestigioso despacho actualizar el crédito adeudado por la entidad Demandada lo cual hago bajo las siguientes consideraciones:

INTERESES MORATORIO FACTURA 2217							
AÑO	MES	% CTE ANUAL	% MORATORIO	% MORATORIO MENSUAL	DIAS	CAPITAL	INT. MORATORIOS
2016	JULIO	21,34%	32,01%	2,34%	6	6.984.465,00	32.687,30
2016	AGOSTO	21,34%	32,01%	2,34%	31	6.984.465,00	168.884,36
2016	SEPTIEMBRE	21,34%	32,01%	2,34%	30	6.984.465,00	163.436,48
2016	OCTUBRE	21,99%	32,99%	2,40%	31	6.984.465,00	173.214,73
2016	NOVIEMBRE	21,99%	32,99%	2,40%	30	6.984.465,00	167.627,16
2016	DICIEMBRE	21,99%	32,99%	2,40%	31	6.984.465,00	173.214,73
2017	ENERO	22,34%	33,51%	2,44%	31	6.984.465,00	176.101,64
2017	FEBRERO	22,34%	33,51%	2,44%	28	6.984.465,00	159.059,55
2017	MARZO	22,34%	33,51%	2,44%	31	6.984.465,00	176.101,64
2017	ABRIL	22,33%	33,50%	2,44%	30	6.984.465,00	170.420,95
2017	MAYO	22,33%	33,50%	2,44%	31	6.984.465,00	176.101,64
2017	JUNIO	22,33%	33,50%	2,44%	30	6.984.465,00	170.420,95
2017	JULIO	21,98%	32,97%	2,40%	31	6.984.465,00	173.214,73
2017	AGOSTO	21,98%	32,97%	2,40%	31	6.984.465,00	173.214,73
2017	SEPTIEMBRE	21,98%	32,97%	2,40%	30	6.984.465,00	167.627,16
2017	OCTUBRE	21,15%	31,73%	2,32%	31	6.984.465,00	167.440,91
2017	NOVIEMBRE	20,96%	31,44%	2,30%	30	6.984.465,00	160.642,70
2017	DICIEMBRE	20,77%	31,16%	2,29%	31	6.984.465,00	165.275,72
2018	ENERO	20,69%	31,04%	2,28%	31	6.984.465,00	164.554,00
2018	FEBRERO	21,01%	31,52%	2,31%	28	6.984.465,00	150.585,07
2018	MARZO	20,68%	31,02%	2,28%	31	6.984.465,00	164.554,00
2018	ABRIL	20,48%	30,72%	2,56%	30	6.984.465,00	178.802,3
2018	MAYO	20,44%	30,66%	2,55%	31	6.984.465,00	184.040
2018	JUNIO	20,44%	30,66%	2,54%	30	6.984.465,00	177.056
2018	JULIO	20,28%	30,42%	2,50%	31	6.984.465,00	180.70
2018	AGOSTO	20,03%	30,05%	2,49%	31	6.984.465,00	179.85
2018	SEPTIEMBRE	19,94%	29,91%	2,48%	30	6.984.465,00	172.9
2018	OCTUBRE	19,81%	29,71%	2,45%	31	6.984.465,00	177

2019	NOVIEMBRE	19,49%	29,24%	2,44%	30	6.984.465,00	170.162,52
2019	DICIEMBRE	19,40%	29,10%	2,43%	31	6.984.465,00	175.026,27
2019	ENERO	19,16%	28,74%	2,40%	31	6.984.465,00	172.861,09
2019	FEBRERO	19,70%	29,55%	2,46%	28	6.984.465,00	160.532,81
2019	MARZO	19,37%	29,06%	2,42%	31	6.984.465,00	174.752,01
2019	ABRIL	19,32%	28,98%	2,42%	30	6.984.465,00	168.674,83
2019	MAYO	19,34%	29,01%	2,42%	31	6.984.465,00	174.484,97
2019	JUNIO	19,28%	28,92%	2,41%	30	6.984.465,00	168.332,59
2019	JULIO	19,30%	28,95%	2,41%	31	6.984.465,00	174.116,89
2019	AGOSTO	19,32%	29,04%	2,42%	31	6.984.465,00	174.658,19
2019	SEPTIEMBRE	19,32%	29,04%	2,42%	30	6.984.465,00	169.024,05
2019	OCTUBRE	19,10%	28,68%	2,39%	31	6.984.465,00	172.493,00
2019	NOVIEMBRE	19,03%	28,56%	2,38%	30	6.984.465,00	166.230,27
2019	DICIEMBRE	18,91%	28,32%	2,36%	31	6.984.465,00	170.327,82
2019	ENERO	18,77%	28,20%	2,35%	31	6.984.465,00	169.606,09
2020	FEBRERO	19,06%	28,56%	2,38%	29	6.984.465,00	160.689,26
2020	MARZO	18,95%	28,44%	2,37%	31	6.984.465,00	171.049,55
2020	ABRIL	18,69%	28,08%	2,34%	30	6.984.465,00	163.436,48
2020	MAYO	18,19%	27,24%	2,27%	31	6.984.465,00	163.832,27
2020	JUNIO	18,12%	27,24%	2,27%	30	6.984.465,00	158.547,36
2020	JULIO	18,12%	27,24%	2,27%	31	6.984.465,00	163.832,27
2020	AGOSTO	18,29%	27,48%	2,29%	31	6.984.465,00	165.275,72
2020	SEPTIEMBRE	18,35%	27,48%	2,29%	30	6.984.465,00	159.944,25
2020	OCTUBRE	18,09%	27,12%	2,26%	27	6.984.465,00	142.064,02
SUBTOTAL INTERESES MORATORIOS							8.654.877,80
CAPITAL							6.984.465,00
SUBTOTAL INTERESES CORRIENTES							242.981,78
GRAN TOTAL							15.882.325

INTERESES MORATORIO FACTURA 2241							
AÑO	MES	% CTE ANUAL	% MORATORIO	% MORATORIO MENSUAL	DIAS	CAPITAL	INT. MORATORIOS
2016	AGOSTO	21,34%	32,01%	2,34%	31	3.706.092,00	89.613,30
2016	SEPTIEMBRE	21,34%	32,01%	2,34%	30	3.706.092,00	86.722,55
2016	OCTUBRE	21,99%	32,99%	2,40%	31	3.706.092,00	91.911,08
2016	NOVIEMBRE	21,99%	32,99%	2,40%	30	3.706.092,00	88.946,21
2016	DICIEMBRE	21,99%	32,99%	2,40%	31	3.706.092,00	91.911,08
2017	ENERO	22,34%	33,51%	2,44%	31	3.706.092,00	93.442,93
2017	FEBRERO	22,34%	33,51%	2,44%	28	3.706.092,00	84.400,07

2017	MARZO	22,34%	33,51%	2,44%	31	3.706.092,00	93.442,93
2017	ABRIL	22,33%	33,50%	2,44%	30	3.706.092,00	90.428,64
2017	MAYO	22,33%	33,50%	2,44%	31	3.706.092,00	91.442,53
2017	JUNIO	22,33%	33,50%	2,44%	30	3.706.092,00	90.428,64
2017	JULIO	21,98%	32,97%	2,40%	31	3.706.092,00	91.911,08
2017	AGOSTO	21,98%	32,97%	2,40%	31	3.706.092,00	91.911,08
2017	SEPTIEMBRE	21,98%	32,97%	2,40%	30	3.706.092,00	88.346,21
2017	OCTUBRE	21,15%	31,73%	2,32%	31	3.706.092,00	88.847,38
2017	NOVIEMBRE	20,96%	31,44%	2,30%	30	3.706.092,00	85.240,12
2017	DICIEMBRE	20,77%	31,16%	2,29%	31	3.706.092,00	87.698,49
2018	ENERO	20,69%	31,04%	2,28%	31	3.706.092,00	87.315,53
2018	FEBRERO	21,01%	31,52%	2,31%	28	3.706.092,00	79.903,34
2018	MARZO	20,68%	31,02%	2,28%	31	3.706.092,00	87.315,53
2018	ABRIL	20,48%	30,72%	2,56%	30	3.706.092,00	94.875,96
2018	MAYO	20,44%	30,66%	2,55%	31	3.706.092,00	97.655,52
2018	JUNIO	20,28%	30,42%	2,54%	30	3.706.092,00	93.949,43
2018	JULIO	20,03%	30,05%	2,50%	31	3.706.092,00	95.886,24
2018	AGOSTO	19,94%	29,91%	2,49%	31	3.706.092,00	95.457,32
2018	SEPTIEMBRE	19,81%	29,71%	2,48%	30	3.706.092,00	91.770,25
2018	OCTUBRE	19,63%	29,44%	2,45%	31	3.706.092,00	93.967,59
2018	NOVIEMBRE	19,63%	29,44%	2,44%	30	3.706.092,00	90.291,52
2018	DICIEMBRE	19,49%	29,24%	2,44%	31	3.706.092,00	92.872,32
2019	ENERO	19,40%	29,10%	2,43%	31	3.706.092,00	91.723,43
2019	FEBRERO	19,16%	28,74%	2,40%	31	3.706.092,00	85.181,81
2019	MARZO	19,70%	29,55%	2,46%	28	3.706.092,00	92.726,79
2019	ABRIL	19,37%	29,06%	2,42%	31	3.706.092,00	89.502,12
2019	MAYO	19,32%	28,98%	2,42%	30	3.706.092,00	92.585,10
2019	JUNIO	19,34%	29,01%	2,42%	31	3.706.092,00	89.320,52
2019	JULIO	19,28%	28,92%	2,41%	30	3.706.092,00	92.389,7
2019	AGOSTO	19,30%	28,95%	2,41%	31	3.706.092,00	92.677
2019	SEPTIEMBRE	19,12%	29,04%	2,42%	31	3.706.092,00	89.687
2019	OCTUBRE	19,10%	28,68%	2,39%	30	3.706.092,00	91.57
2019	NOVIEMBRE	19,03%	28,56%	2,38%	31	3.706.092,00	88.7
2019	DICIEMBRE	18,91%	28,32%	2,36%	31	3.706.092,00	90
2020	ENERO	18,77%	28,20%	2,35%	29	3.706.092,00	8
2020	FEBRERO	19,06%	28,56%	2,38%			

2020	MARZO	18,95%	28,44%	2,37%	31	3.706.092,00	86.762,39
2020	ABRIL	18,69%	28,08%	2,34%	30	3.706.092,00	86.722,00
2020	MAYO	18,19%	27,24%	2,27%	31	3.706.092,00	86.933,59
2020	JUNIO	18,12%	27,24%	2,27%	30	3.706.092,00	84.128,39
2020	JULIO	18,12%	27,24%	2,27%	31	3.706.092,00	84.932,56
2020	AGOSTO	18,29%	27,48%	2,29%	31	3.706.092,00	87.698,49
2020	SEPTIEMBRE	18,35%	27,48%	2,29%	30	3.706.092,00	84.869,51
2020	OCTUBRE	18,09%	27,17%	2,26%	27	3.706.092,00	75.381,85
SUBTOTAL INTERESES MORATORIOS							4.575.100,78
CAPITAL							3.706.092,00
SUBTOTAL INTERESES CORRIENTES							181.131,05
GRAN TOTAL							8.462.324

INTERESES MORATORIO FACTURA 2255							
AÑO	MES	% CTE ANUAL	% MORATORIO	% MORATORIO MENSUAL	DÍAS	CAPITAL	INT. MORATORIOS
2016	SEPTIEMBRE	21,34%	32,01%	2,34%	11	5.376.745,00	46.132,47
2016	OCTUBRE	21,99%	32,99%	2,40%	31	5.376.745,00	133.343,28
2016	NOVIEMBRE	21,99%	32,99%	2,40%	30	5.376.745,00	129.041,88
2016	DICIEMBRE	21,99%	32,99%	2,40%	31	5.376.745,00	133.343,28
2017	ENERO	22,34%	33,51%	2,44%	31	5.376.745,00	135.565,66
2017	FEBRERO	22,34%	33,51%	2,44%	28	5.376.745,00	122.446,41
2017	MARZO	22,34%	33,51%	2,44%	31	5.376.745,00	135.565,66
2017	ABRIL	22,33%	33,50%	2,44%	30	5.376.745,00	131.152,58
2017	MAYO	22,33%	33,50%	2,44%	31	5.376.745,00	135.565,66
2017	JUNIO	22,33%	33,50%	2,44%	30	5.376.745,00	131.192,58
2017	JULIO	21,98%	32,97%	2,40%	31	5.376.745,00	133.343,28
2017	AGOSTO	21,98%	32,97%	2,40%	31	5.376.745,00	133.343,28
2017	SEPTIEMBRE	21,98%	32,97%	2,40%	30	5.376.745,00	129.041,88
2017	OCTUBRE	21,15%	31,73%	2,32%	31	5.376.745,00	127.111,11
2017	NOVIEMBRE	20,96%	31,44%	2,30%	30	5.376.745,00	127.111,11

ABRIL	18,69%	28,08%	2,34%	30	4.764.049,00	111.478,75
MAYO	18,19%	27,24%	2,27%	31	4.764.049,00	111.748,71
JUNIO	18,12%	27,24%	2,27%	30	4.764.049,00	108.143,91
JULIO	18,12%	27,24%	2,27%	31	4.764.049,00	111.748,71
AGOSTO	18,29%	27,48%	2,29%	31	4.764.049,00	112.733,28
SEPTIEMBRE	18,35%	27,48%	2,29%	30	4.764.049,00	109.096,72
OCTUBRE	18,09%	27,12%	2,26%	27	4.764.049,00	96.900,25
SUBTOTAL INTERESES MORATORIOS						5.593.475,40
CAPITAL						4.764.049,00
SUBTOTAL INTERESES CORRIENTES						179.289,69
GRAN TOTAL						10.536.814

INTERESES MORATORIO FACTURA 2298							
RO	MES	% CTE ANUAL	% MORATORIO	% MORATORIO MENSUAL	DIAS	CAPITAL	INT. MORATORIOS
016	NOVIEMBRE	21,99%	32,99%	2,40%	26	6.287.656,00	130.783,24
016	DICIEMBRE	21,99%	32,99%	2,40%	31	6.287.656,00	155.933,87
017	ENERO	22,34%	33,51%	2,44%	31	6.287.656,00	158.532,77
017	FEBRERO	22,34%	33,51%	2,44%	28	6.287.656,00	143.190,89
017	MARZO	22,34%	33,51%	2,44%	31	6.287.656,00	158.532,77
017	ABRIL	22,33%	33,50%	2,44%	30	6.287.656,00	153.418,81
017	MAYO	22,33%	33,50%	2,44%	31	6.287.656,00	158.532,77
017	JUNIO	22,33%	33,50%	2,44%	30	6.287.656,00	153.418,81
017	JULIO	21,98%	32,97%	2,40%	31	6.287.656,00	155.933,87
017	AGOSTO	21,98%	32,97%	2,40%	30	6.287.656,00	150.903,74
017	SEPTIEMBRE	21,98%	32,97%	2,40%	31	6.287.656,00	150.736,07
017	OCTUBRE	21,15%	31,73%	2,32%	30	6.287.656,00	144.616,09
017	NOVIEMBRE	20,96%	31,44%	2,30%	31	6.287.656,00	148.786,90
017	DICIEMBRE	20,77%	31,16%	2,29%	31	6.287.656,00	148.137,18
018	ENERO	20,69%	31,04%	2,28%	28	6.287.656,00	135.561,86
018	FEBRERO	21,01%	31,52%	2,31%	31	6.287.656,00	148.137,18
018	MARZO	20,68%	31,02%	2,28%	30	6.287.656,00	160.963,99
018	ABRIL	20,48%	30,72%	2,56%	31	6.287.656,00	165.679,74
018	MAYO	20,44%	30,66%	2,55%	30	6.287.656,00	159.392,08
018	JUNIO	20,28%	30,42%	2,54%	31	6.287.656,00	162.678,01
018	JULIO	20,28%	30,05%	2,50%	31	6.287.656,00	161.950,32
018	AGOSTO	19,94%	29,91%	2,49%	30	6.287.656,00	155.694,94
018	SEPTIEMBRE	19,81%	29,71%	2,48%	31	6.287.656,00	159.422,89
018	OCTUBRE	19,81%	29,44%	2,45%	31	6.287.656,00	153.186,16
018	NOVIEMBRE	19,63%	29,44%	2,44%	30	6.287.656,00	157.564,68
018	DICIEMBRE	19,49%	29,24%	2,43%	31	6.287.656,00	155.615,50
018	ENERO	19,40%	29,10%	2,40%	31	6.287.656,00	144.517,16
018	FEBRERO	19,16%	28,74%	2,40%	28	6.287.656,00	157.317,78
019	MARZO	19,16%	29,55%	2,46%	31	6.287.656,00	151.846,89
019	ABRIL	19,70%	29,06%	2,42%	30	6.287.656,00	157.077,38
019	MAYO	19,37%	28,98%	2,42%	31	6.287.656,00	151.538,80
019	JUNIO	19,32%	29,01%	2,42%	30	6.287.656,00	156.746,00
019	JULIO	19,34%	28,92%	2,41%	31	6.287.656,00	157.233,75
019	AGOSTO	19,28%	28,95%	2,41%	31	6.287.656,00	
019	SEPTIEMBRE	19,30%	29,04%	2,42%	31	6.287.656,00	

[illegible]

SUBTOTAL INTERESES CORRIENTES	188,045.68
GRAN TOTAL	11,992,588

INTERESES MORATORIO FACTURA 2278

AÑO	MES	% CTE ANUAL	% MORATORIO	% MORATORIO MENSUAL	DÍAS	CAPITAL	INT. MORATORIOS
2016	OCTUBRE	21,99%	32,99%	2,40%	15	4.764.049,00	57.168,59
2016	NOVIEMBRE	21,99%	32,99%	2,40%	30	4.764.049,00	114.337,18
2016	DICIEMBRE	21,99%	32,99%	2,40%	31	4.764.049,00	118.148,47
2017	ENERO	22,34%	33,51%	2,44%	31	4.764.049,00	120.117,56
2017	FEBRERO	22,34%	33,51%	2,44%	28	4.764.049,00	108.493,28
2017	MARZO	22,34%	33,51%	2,44%	31	4.764.049,00	120.117,56
2017	ABRIL	22,33%	33,50%	2,44%	30	4.764.049,00	116.242,80
2017	MAYO	22,33%	33,50%	2,44%	31	4.764.049,00	120.117,56
2017	JUNIO	22,33%	33,50%	2,44%	30	4.764.049,00	116.242,80
2017	JULIO	21,98%	32,97%	2,40%	31	4.764.049,00	118.148,42
2017	AGOSTO	21,98%	32,97%	2,40%	31	4.764.049,00	118.148,42
2017	SEPTIEMBRE	21,98%	32,97%	2,40%	30	4.764.049,00	114.337,18
2017	OCTUBRE	21,15%	31,73%	2,32%	31	4.764.049,00	114.210,13
2017	NOVIEMBRE	20,96%	31,44%	2,30%	30	4.764.049,00	109.573,13
2017	DICIEMBRE	20,77%	31,16%	2,29%	31	4.764.049,00	112.733,28
2018	ENERO	20,69%	31,04%	2,28%	31	4.764.049,00	112.240,99
2018	FEBRERO	21,01%	31,52%	2,31%	28	4.764.049,00	102.712,90
2018	MARZO	20,68%	31,02%	2,28%	31	4.764.049,00	112.240,99
2018	ABRIL	20,48%	30,72%	2,56%	30	4.764.049,00	121.959,65
2018	MAYO	20,44%	30,66%	2,55%	31	4.764.049,00	125.532,66
2018	JUNIO	20,28%	30,42%	2,54%	30	4.764.049,00	120.768,44
2018	JULIO	20,03%	30,05%	2,50%	31	4.764.049,00	123.258,88
2018	AGOSTO	19,94%	29,91%	2,49%	31	4.764.049,00	122.706,66
2018	SEPTIEMBRE	19,81%	29,71%	2,48%	30	4.764.049,00	117,96
2018	OCTUBRE	19,63%	29,44%	2,45%	31	4.764.049,00	120,77
2018	NOVIEMBRE	19,49%	29,24%	2,44%	30	4.764.049,00	116,0
2018	DICIEMBRE	19,40%	29,10%	2,44%	31	4.764.049,00	119,0
2019	ENERO	19,16%	28,74%	2,43%	31	4.764.049,00	117,0
2019	FEBRERO	19,70%	29,55%	2,40%	28	4.764.049,00	117,0
2019	MARZO	19,37%	29,06%	2,46%	31	4.764.049,00	10,0
2019	ABRIL	19,32%	28,98%	2,42%	30	4.764.049,00	1,0
2019	MAYO	19,34%	29,01%	2,42%	31	4.764.049,00	
2019	JUNIO	19,28%	28,92%	2,41%	30	4.764.049,00	
2019	JULIO	19,28%	28,95%	2,41%	31	4.764.049,00	
2019	AGOSTO	19,30%	29,04%	2,42%	30	4.764.049,00	
2019	SEPTIEMBRE	19,32%	29,04%	2,42%	31	4.764.049,00	
2019	OCTUBRE	19,32%	29,04%	2,39%	30	4.764.049,00	
2019	NOVIEMBRE	19,10%	28,68%	2,38%	31	4.764.049,00	
2019	DICIEMBRE	19,03%	28,56%	2,36%	30	4.764.049,00	
2019	ENERO	18,91%	28,32%	2,35%	31	4.764.049,00	
2020	FEBRERO	18,77%	28,20%	2,38%	29	4.764.049,00	
2020	MARZO	19,06%	28,56%	2,37%	31	4.764.049,00	
2020		18,95%	28,44%				

	MARZO	18,95%	28,44%	2,37%	31	3.706.092,00	90.762,19
	ABRIL	18,69%	28,08%	2,34%	30	3.706.092,00	86.722,55
	MAYO	18,19%	27,24%	2,27%	31	3.706.092,00	86.932,56
	JUNIO	18,12%	27,24%	2,27%	30	3.706.092,00	84.128,29
	JULIO	18,12%	27,24%	2,27%	31	3.706.092,00	86.932,56
	AGOSTO	18,29%	27,48%	2,29%	31	3.706.092,00	87.698,49
	SEPTIEMBRE	18,35%	27,48%	2,29%	30	3.706.092,00	84.869,51
	OCTUBRE	18,09%	27,12%	2,26%	27	3.706.092,00	75.381,91
SUBTOTAL INTERESES MORATORIOS							4.575.100,78
CAPITAL							3.706.092,00
SUBTOTAL INTERESES CORRIENTES							181.131,05
GRAN TOTAL							8.462.324

INTERESES MORATORIO FACTURA 2255							
NO	MES	% CTE ANUAL	% MORATORIO	% MORATORIO MENSUAL	DIAS	CAPITAL	INT. MORATORIOS
				2,34%	11	5.376.745,00	46.132,47
016	SEPTIEMBRE	21,34%	32,01%	2,40%	31	5.376.745,00	133.343,28
016	OCTUBRE	21,99%	32,99%	2,40%	30	5.376.745,00	129.041,88
016	NOVIEMBRE	21,99%	32,99%	2,40%	31	5.376.745,00	133.343,28
016	DICIEMBRE	21,99%	32,99%	2,44%	31	5.376.745,00	135.565,66
2017	ENERO	22,34%	33,51%	2,44%	28	5.376.745,00	122.446,41
2017	FEBRERO	22,34%	33,51%	2,44%	31	5.376.745,00	135.565,66
2017	MARZO	22,34%	33,51%	2,44%	30	5.376.745,00	131.192,58
2017	ABRIL	22,33%	33,50%	2,44%	31	5.376.745,00	135.565,66
2017	MAYO	22,33%	33,50%	2,44%	30	5.376.745,00	131.192,58
2017	JUNIO	22,33%	33,50%	2,40%	31	5.376.745,00	133.343,28
2017	JULIO	21,98%	32,97%	2,40%	31	5.376.745,00	133.343,28
2017	AGOSTO	21,98%	32,97%	2,40%	30	5.376.745,00	129.041,88
2017	SEPTIEMBRE	21,98%	32,97%	2,32%	31	5.376.745,00	128.898,50
2017	OCTUBRE	21,15%	31,73%	2,30%	30	5.376.745,00	123.665,14
2017	NOVIEMBRE	20,96%	31,44%				

SEPTIEMBRE	19,32%	29,04%				
OCTUBRE	19,10%	28,68%	2,42%	30	6.287.656,00	152.161,28
NOVIEMBRE	19,03%	28,56%	2,39%	31	6.287.656,00	155.284,14
DICIEMBRE	18,91%	28,32%	2,38%	30	6.287.656,00	149.646,21
ENERO	18,77%	28,20%	2,36%	31	6.287.656,00	153.344,97
FEBRERO	19,06%	28,56%	2,35%	31	6.287.656,00	152.685,25
MARZO	18,95%	28,44%	2,38%	29	6.287.656,00	144.958,01
ABRIL	18,69%	28,08%	2,37%	31	6.287.656,00	153.984,70
MAYO	18,19%	27,24%	2,34%	30	6.287.656,00	147.131,15
JUNIO	18,12%	27,24%	2,27%	31	6.287.656,00	147.487,45
JULIO	18,12%	27,24%	2,27%	30	6.287.656,00	142.729,79
AGOSTO	18,29%	27,48%	2,29%	31	6.287.656,00	147.487,45
SEPTIEMBRE	18,35%	27,48%	2,29%	31	6.287.656,00	148.786,90
OCTUBRE	18,09%	27,12%	2,26%	30	6.287.656,00	143.987,32
				27	6.287.656,00	127.890,92
SUBTOTAL INTERESES MORATORIOS						7.286.771,87
CAPITAL						6.287.656,00
SUBTOTAL INTERESES CORRIENTES						223.763,70
GRAN TOTAL						13.798.192

FACTURAS	F-2217	F-2241	F-2255	F-2278	F-2298	TOTAL
SUBTOTAL INTERESES MORATORIOS	8.654.877,80	4.575.100,78	6.427.797,39	5.593.475,49	7.286.771,87	26.944.548
CAPITAL	6.984.465,00	3.706.092,00	5.376.745,00	4.764.049,00	6.287.656,00	22.354.958
SUBTOTAL INTERESES CORRIENTES	242.981,78	181.131,05	188.045,68	179.289,69	223.763,70	835.922
GRAN TOTAL	15.882.325	8.462.324	11.992.588	10.536.814	13.798.192	60.672.242

rito de manera respetuosa actualizar el crédito adeudado por la entidad demandada
la siguiente suma

**AN TOTAL: SESENTA MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MIL
SCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS MCTE.**

NOTIFICACIONES.

bo notificaciones en el correo electrónico abogadonagelbustamante@gmail.com

u señoría Atentamente.

[Firma manuscrita]

AGEL ISAAC BUSTAMANTE DE LA CRUZ.

No.5.079.558 expedida en Remolino Magdalena.
No 137.230 del C.S de la J